
Š 09 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Brno

Inspekční zpráva

Stavitel Brno, soukromá střední škola, o.p.s.
Ježkova 9,  628 00 Brno

Identifikátor školy: 600 013 669
Zřizovatel: Stavitel Brno s.r.o., Tučkova 2, 602 00 Brno, IČO 60737581

Školský úřad: ŠÚ Brno, Křížová 22, 602 00 Brno 
Termín konání orientační  inspekce:  03. květen a 26.červen 2000

Čj. 122352/2000-05030
Signatura nl2ft311



Inspekční zpráva - str. 2

ZJIŠTĚNÍ 

Vedení školy reagovalo na připomínky ČŠI uvedené ve zprávě z orientační inspekce čj. 
122453/1999-05030 a v protokolu čj.  122454/1999-05030 ze dne  22.10.1999 a zařadilo 
(v souladu s učebními plány příslušného studijního oboru 33-38-4 Dřevařská a nábytkářská 
výroba) od druhého  pololetí školního roku 1999/2000 odborný předmět Elektrotechnika 
a automatizace v rozsahu 2 hodiny za týden. Obsah probraného učiva odpovídá rámcově 
doporučeným okruhům učebního plánu příslušného odborného předmětu. Předmět byl zapsán 
do katalogových listů a dle zápisů v třídní knize odučen v rozsahu 26 vyučovacích hodin. 
V závěru školního roku byli studenti z tohoto předmětu klasifikováni.

Dne 26.června t.r. byla provedena kontrola povinné dokumentace u výše uvedeného studijního 
oboru. Zápis v dokumentaci souhlasí s výše uvedenými skutečnostmi. 

Jiné porušení právních norem nebylo zjištěno.

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

1. Inspekční zpráva čj. 122453/1999-05030 a Protokol čj. 122454/1999-05030 ze dne  
22.10.1999

2. Dopis ředitele Ing. Pavel Příborský ze dne 24.01.2000 vč. dodatku ČŠI připojeného k výše 
uvedenému dopisu.

3. Třídní kniha tř. DN II ve šk. roce 1999/2000 
4. Katalogové listy (třídní výkazy) třídy DN II

ZÁVĚR

Vedení školy přijalo opatření a odstranilo nedostatky zjištěné při orientační inspekci 
konané ČŠI dne 4.-7. října 1999.

Datum vyhotovení inspekční zprávy a složení inspekčního týmu

Razítko

Školní inspektor Titul, jméno a příjmení Podpis

Ing. Lubomír  Hložek L. Hložek  v.r.

V Brně dne:  26. června 2000



Inspekční zpráva - str. 3

Datum a podpis ředitele školy stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy: 26.6.2000

Razítko

  Ing. Pavel Příborský,  ředitel P. Příborský  v.r.
Podpis ředitele

Předmětem inspekce bylo zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 zákona ČNR
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad 10.07.2000 122382/2000-05030
Zřizovatel 26.06.2000 osobně
Rada školy --- ---

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text
26.06.2000 ---- Nebyly vzneseny




